
TURINYS 

PRATARMĖ / 7 

LIETUVIŠKASIS VERSLUMAS BE SENTIMENTŲ / 11 
Apie lietuvių finansinės galios maniją ir makiavelišką verslumą / 11 

Lietuviškojo verslumo formos / 26 

Mes-normalus /37 

Apie lietuvių kalbos (ne)verslumą I dalis / 41 

Apie lietuvių kalbos (ne)verslumą II dalis / 45 

Ką apie mus byloja mūsų požiūris j gimtąją kalbą? / 49 

Po supainioto Lietuvos himno lėkė čekų galvos / 52 

Lietuviško kodekso ypatumai / 56 

Ar egzistavo tarybinis žmogus? / 60 

LIETUVIŠKASIS VERSLUMAS NUO„ŽALGIRIO" IKI ŽOLIAPJOVĖS/63 
Neklausk, ką „Žalgiris" gali padaryti dėl tavęs- paklausk, ką tu gali 

padaryti dėl „Žalgirio" I dalis / 63 

Neklausk, ką „Žalgiris" gali padaryti dėl tavęs- paklausk, ką tu gali 

padaryti dėl „Žalgirio" II dalis / 69 

Lietuvos bankai: panašumai ir skirtys / 75 

Bankų pasaulis / 79 

Apie geriausią metų knygą ir truputj apie knygos verslą /101 

Kiek kainuoja Palanga? / 104 

Senoji pasaga laimės neneša/ 108 

Laidotuvės, grožis ir erotika /112 

Perspėjimas savaitgalio proga: žoliapjovės ir chirurgai /116 

Tomas Kavaliauskas 
Verslas, krikščionybė ir vartotojiška visuomenė 
Eseistikos rinkinys 



VARTOTOJIŠKUMO KULTURA, KRIKŠČIONYBĖ IR REKLAMA/ 120 
Žaliasis popiežius ir homo consumens / 120 

B 16 Benefisas: Popiežius Benediktas XVI atstato krikščioniškosios 

civilizacijos ribas Ground Zero maldoje / 124 

Šv. Kalėdos post factum: nuo vartotojiškumo iki dvasingumo / 129 

Eglutė skarota, eglutė komercializuota / 133 

Akistata su rezoliucija (Naujųjų metų rezoliucijos iššūkiai) / 137 

Apie mass media reklamos bažnyčią / 141 

Tiesos paveikslėlis / 148 

Jono Pauliaus II moralės kryptis sekuliarios Europos kontekste/ 156 

Tapatybė ir vartotojiškos moralės iššūkiai /174 

Internetas miške, arba Ką reiškia pasitraukti j mišką XXI amžiuje ? /191 

VERSLO ETIKA - AMERIKIETIŠKASIS VARIANTAS / 196 
Verslo etika - nykstantis terminas, bet ne tema / 196 

Verslo tikslas verslo etikoje I dalis / 200 

Verslo tikslas verslo etikoje II dalis / 204 

Verslo etikos istorija I dalis / 209 

Verslo etikos istorija II dalis /216 

POST SCRIPTUM/221 

Lietuviškosios fantazijos erdvė / 221 


